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Kommunstyrelsens arbetsutskott

2024-01-25

KALLELSE/DAGORDNING
Ledamoter kallas
Ersattare underrattas

Kommunstyrelsens arbetsutskott sammantrader den 25
januari 2024, k1. 09:00, Stora Tjornsalen, kommunhuset i
Skdarhamn

Information

9.00-9.15 Information om ishallen — Annica Skog och
Simon Soéderroos

9.15-9.30 Information om Wallhamnsplanen — Mikael
Wollbrant

9.30-10.00 Information om medborgarundersokningen
— Joel Wetterberg

10.00-10.30 Dialog kring intern kontrollplan — Joel
Wetterberg

Inledning

1 Val av protokollsjusterare

2 Faststdllande av dagordning
Foredragningar

3 Information om ishallen

4  Information om Wallhamnsplanen

5 Information om
medborgarundersokningen

Beslutsdarenden kommunfullméaktige

6  Nytt samverkansavtal for gemensam 2023/345
overformyndarnamnd och organisation
tor overformyndarverksamhet
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7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Faststdllande av reviderad
forbundsordning for
Goteborgsregionens kommunalférbund
(GR)

Antagande av ny avfallstaxa
Antagande av ny slamtaxa

Ansvarig utgivare for webbsandning av
kommunfullmaktiges sammantraden

Antagande av VA-strategi samt
upphédvande av tidigare VA-plan

Bolagsordning och dgardirektiv for
Tjorns Kommunala Forvaltnings AB

Bolagsordning och dgardirektiv for
Tjorns Bostads AB

Bolagsordning och dgardirektiv for
Tjorns Maltids AB

Bolagsordning och dgardirektiv for
Tjorns Hamnar AB

Upphdvande av Tjorns kommuns
bolagspolicy

Aterremitterat drende: Forslag pa avgift
vid ej avbokad sarskild skolskjuts (taxi)

Ansokan om utokat borgensatagande
for Tjorns Hamnar AB

Beslutsarenden kommunstyrelsen

19

20

Remiss av atgardsplan for att fa
uthyrningsbara lokaler pa Ronnang
1:476 (Bleketskolan)

Initiativarende fran Gert Kjellberg (TP)
om underhall av Bleketskolan

2023/130

2023/361

2023/362

2023/359

2023/247

2022/306

2022/308

2022/309

2022/310

2024/15

2023/277

2023/363

2023/352

2022/153
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22

23

24

25

Uppfdljning av kommunstyrelsens
internkontrollplan 2023

Kommunstyrelsens internkontrollplan
2024

Revidering av riktlinje for
sdakerhetsskydd

Granskning av kommunens
markberedskap

Yttrande 6ver ansokan om tillstand
enligt lagen (1992:1140) om Sveriges
ekonomiska zon for vindkraftsparken
Mareld - handlingar kompletteras 24 jan

Beslutsarenden

26

27

28

29

Slutredovisning av investeringsprojekt
2023

Yttrande Over samrad for detaljplan
Fridhem, del av Hovik 5:1 m.fl.

Sodra Back 2:144. Faststdllande av
kontrollfrekvens for planerad kontroll
for Djupviks vattenverk

Tolleby 3:41. Faststédllande av
kontrollfrekvens for planerad kontroll
tor Tolleby vattenverk

Informationer

30

Kommundirektoren informerar

For kinnedom

31

Namndernas interna kontrollplaner
2024 samt uppfoljning 2023

2023/13

2024/7

2023/351

2023/356

2021/407

2024/12

2020/183

2024/8

2024/9

2024/3



TJ(")RNS

kommun

Vilkomna!

Martin Johansen (L) Gunnel Rydberg
ordforande administrativ

koordinator
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